
Valor Unitário Valor Total

1 30 R$143,00 R$4.290,00

2

3

4

5

6

7

ESCOLA PROF.ª IRIS CÉLIA CABANELLAS ZANNINI

CPL - ICCZ                                                                                                                                                                                                                                          

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: TOMADA DE PREÇO 	Nº 006/2022
Data e hora de abertura: 26/10/2022 às 17:00

     Objeto: Será objeto da presente licitação o fornecimento de 30 botijas de gás liquefeito de petróleo – GLP de 13 Kg destinados à atender a demanda de 

merenda escolar na Escola Prof.ª Iris Célia Cabanellas Zannini localizada na rua: Eneide Batista, 525, Centro, Assis Brasil - Acre.

ITEM Especificações Técnicas dos itens/serviços a serem adquiridos/realizados
Quant.

Valor Unitário Valor Total

Empresas Participantes

PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME

Despesas Programadas

PROPONENTE BUnidade

UNID.Botija de gás liquefeito de petróleo – GLP 13 Kg

FORMA DE PAGAMENTO: TRANSFERÊNCIA ELETRÔNICA OU VIA CARTÃO DE CRÉDITO.

Item vencedor

Empate

LEGENDAS

TOTAL R$4.290,00 R$0,00

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS

Item não cotado


